2020年无锡市区教育系统公开招聘教师
部分学科专业技能考查公告

根据《2020年无锡市区教育系统公开招聘教师总公告》（锡人社事招公告核[2020]10号）精神，经市人力资源和社会保障局核准，现就2020年无锡市区教育系统公开招聘教师部分学科专业技能考查工作有关事项公告如下：
一、考试时间
2020年7月25日（周六）
二、考试对象
报考音乐、体育、美术、信息技术专业及职业学校部分专业课岗位的所有考生。
三、报到时间
1.报考锡山区、惠山区、滨湖区音乐专业岗位的人员于2020年7月25日上午7:00报到，7:15之后不得进入考点；报考新吴区、经开区、无锡市教育局直属单位音乐专业岗位的人员于2020年7月25日上午11:00报到，11:15之后不得进入考点。
2. 报考体育、美术专业岗位人员于2020年7月25日上午7:00报到，7:15之后不得进入考点。
3. 报考信息技术专业及职业学校部分专业课岗位人员于2020年7月25日上午7:45报到，8:00之后不得进入考点。
四、部分学科考查内容
详见附件2。
五、考点安排
详见附件3。
六、注意事项
1. 参加考试人员须认真阅读《2020年无锡市区教育系统公开招聘教师部分学科专业技能考查新冠肺炎疫情防控网上告知书》（附件1）
2. 参加考试人员需携带笔试准考证和身份证，按规定时间到考点报到，迟到15分钟不得进入考点，作自动放弃处理。
3. 参加考试人员不得携带通讯工具和电子设备（包括平板电脑、手提电脑等）进入考场。
4. 参加考试人员请仔细对照岗位代码，合理安排好出行方式，准时到达相应考点。
咨询电话：0510-81821831、0510-81821826。

附件1. 2020年无锡市区教育系统公开招聘教师部分学科专业技能考查新冠肺炎疫情防控网上告知书
附件2. 2020年无锡市区教育系统公开招聘教师部分学科专业技能考查主要内容
附件3. 2020年无锡市区教育系统公开招聘教师部分学科专业技能考查考点安排

无锡市教育局
2020年7月10日

附件1.
 2020年无锡市区教育系统公开招聘教师部分学科专业技能
考查新冠肺炎疫情防控网上告知书
一、参加考试人员应符合我市当前新冠疫情防控政策，并按照当前防控工作要求，配合完成相关防疫工作。其中来自北京、湖北的报考人员应在抵锡后第一时间向社区和单位报告。所有报考人员在考试期间应自备一次性医用口罩，除身份确认环节和考试需要（由考官决定）外全程佩戴，做好个人防护。
二、参加考试人员在考试当天进入考点时，应主动向工作人员出示“苏康码（锡康码）”并配合检测体温后进入考点参加考试。其中：苏康码（锡康码）绿码+温度正常（＜37.3℃）的报考人员，正常进入考点考试；苏康码（锡康码）绿码+温度异常（≥37.3℃）的报考人员，可进入考点但需进入备用考场或错峰参加考试；苏康码（锡康码）非绿码+温度正常（＜37.3℃）+能够提供 7日内新冠病毒核酸检测阴性证明的报考人员，可进入考点但需进入备用考场或错峰参加考试；苏康码（锡康码）非绿码+温度异常（≥37.3℃）的报考人员，不得进入考点。对其他特殊情况报考人员须经现场医务人员综合评估后确认是否进场。
按当前疫情防控有关要求，参加考试人员如持“苏康码(锡康码)”非绿码或者有中、高风险地区旅居史，且无7天内新冠病毒核酸检测为阴性报告，需进行14天的集中隔离观察（自来锡之日起算）。
凡隐瞒或谎报旅居史、接触史、健康状况等疫情防控重点信息，或不配合工作人员进行防疫检测、询问、排查、送诊等造成严重后果的，取消其相应资格，并按有关规定进行处理，构成违法的将依法追究其法律责任。
三、北京低风险地区、湖北地区和其他需要核酸检测服务的来锡报考人员，且无7天内核酸检测阴性报告的，可提前3天至我市已公布的集中采样点进行采样检测（详见下表）。
[bookmark: _GoBack]四、参加考试人员应认真阅读本公告，知悉告知事项、证明义务和防疫要求，并保证配合做好疫情防控相关工作。如有违反，报考人员须承担相关责任、接受相应处理。
无锡市新冠病毒检测采样服务点名单
	序号
	地区
	采样点
所在单位名称
	采样点
所在单位地址
	联系人
	联系电话

	1
	江阴市
	江阴市体育馆
	江阴市澄江中路19号
	王 芳
	81608803

	2
	宜兴市
	锦江都城南岳山庄酒店
	宜兴市环科园南岳路88号
	周云杰
梁 静
	18795618502
15852692373

	3
	梁溪区
	锦江之星酒店
	梁溪区迎龙桥街道运河东路102号
	杜明轩
	13665185561

	4
	梁溪区
	格林豪泰酒店
	梁溪区北大街街道解放西路南尖153号
	朱怡强
	18915266509

	5
	锡山区
	格林豪泰酒店
	锡山区东北塘街道锡港路200号
	杜文芬
	15251609004

	6
	惠山区
	亿仁医院
	惠山区堰桥街道堰新路219号
	腾 飞
	15190318970

	7
	滨湖区
	金广快捷酒店
	滨湖区河埒街道梁溪路20号
	徐 勇
	13812036906

	8
	新吴区
	新瑞医院
	新吴区鸿山街道至贤路197号
	王转宁
	17826100125

	9
	经开区
	贡湖湾宾馆
	经开区华庄街道清源路25号
	冯庆波
	80580080

	10
	所有全市可提供核酸检测服务的医疗机构

附件2：
2020年无锡市区教育系统公开招聘教师
部分学科专业技能考查主要内容
音乐：
1.声乐演唱：曲目自选，3分钟以内，自备伴奏音乐及不具备网络功能的播放器，不可手机播放，不可现场伴奏。
2.钢琴独奏：曲目自选，3分钟以内，现场提供钢琴，乐曲相同段落可以不反复。
3.才艺展示：考核除声乐、键盘类乐器（手风琴、电钢琴、电子琴、双排键等）以外的其他音乐现场表现形式（不包含配乐朗诵、戏曲演唱、曲艺表演、电脑音乐制作等），3分钟以内，自备乐器、服装、道具、伴奏带、不具备网络功能的播放器，不可手机播放。

体育：
1.田径（跳远）
挺身式跳远（男生）
蹲踞式跳远（女生）
2.武术（健身长拳）
起势—开步双劈—按掌前推—搂手勾踢—缠腕斩拳—闪身冲拳—弹踢穿顶—掼拳戳脚—闪身砍推—收势
3.口令、队列队形
原地内容：立正、稍息、看齐、一列成二列及还原。
行进间内容：行进间齐步走，向后转走，立定；跑步走，立定；行进间齐步左转弯走、右转弯走。

美术：
（一）岗位代码2025
1. 素描
2. 国画
3. 设计
考生自备画板以及素描、国画和设计所需工具。
（二）其他岗位
1.素描
2.色彩（水粉、水彩之一）
3.设计
考生自备画板以及素描、色彩和设计所需工具。

附件3：
	2020年无锡市区教育系统公开招聘教师部分学科
专业技能考查考点安排

	考点
	岗位代码
	岗位名称
	地址
	备注

	无锡市机电高等职业技术学校
	2044
	中专电子电工实训教师
	无锡市新吴区旺庄东路169号
	7:45报到

	2047
	中专机械教师

	2048
	中专机加工实训教师

	7050
	装配钳工实训指导教师

	7051
	自动化专业实训指导教师

	7053
	电气自动化技术专业实训指导教师

	7054
	机电一体化技术专业实训指导教师

	7041
	人物形象设计专业教师

	7042
	视觉传达设计专业教师

	7043
	数字影视专业教师

	7055
	计算机专业教师

	江苏省无锡汽车工程学校
	2045
	中专艺术设计教师
	无锡市钱藕路8号
	报考岗位代码2045、7047、7048、7049的考生需自备素描、色彩等相关作画工具（画板、笔、颜料等）
7:45报到

	7044
	电子商务专业教师

	7045
	电子商务专业教师

	7046
	电子商务专业教师

	7047
	环境艺术设计专业教师

	7048
	环境艺术专业教师

	7049
	环境艺术专业实训指导教师

	7052
	自动化专业教师（汽车智能化方向）

	无锡市育红小学
	2021
2041
3023
4027
4028
	音乐教师
	无锡市滨湖区梁溪路788号（龙山校区南门、滨湖区少年宫大门）
	7:00报到

	无锡市育红小学
	5014
5026
5034
5040
6009
6017
7027
7028
7029
	音乐教师
	无锡市滨湖区梁溪路788号（龙山校区南门、滨湖区少年宫大门）
	11:00报到

	江苏省锡山高级中学
	2022
2023
2024
3010
3024
4029
4030
5015
5016
5017
5027
5035
5041
6010
6019
7030
7031
7032
7033
7034
7035
	中小学及职业院校体育教师
	无锡市惠山新城政和大道1号
	7:00报到

	无锡市新吴区春阳实验小学
	2025
3025
4031
	美术教师
	无锡市新吴区坊明路28号
	7:00报到

	无锡市新吴区坊前实验小学
	4032
5018
5028
5036
5042
6018
7036
7037
7038
7039
7040
	美术教师
	无锡市坊前鑫明路
	7:00报到

	无锡开放大学
		2026

	3011

	3026

	4025

	4026

	5020

	5029

	6011

	7056

	7057

	7058

	信息技术教师
	无锡市广瑞路390号
	7:45报到